
CITTÀ  DI  NARNI 
Provincia di Terni 

ORIGINALE 

O R D I N A N Z A  
Registro Generale n. 90 

Ufficio: AREA LAVORI PUBBLICI 
N. 30 DEL 19-04-2017 

I L  S I N D A C O 

Premesso che con Ordinanza Sindacale n. 88 del 19.04.2017 si è proceduto all’accensione 
degli impianti di riscaldamento per tutti gli edifici scolastici fino alla giornata di sabato 22 
aprile; 

Appurato che necessita procedere anche all’accensione degli impianti di riscaldamento degli 
edifici privati fino al giorno 23 aprile; 

Per quanto sopra; 

O R D I N A 

L’accensione, oltre che degli edifici scolastici, anche degli impianti termici degli edifici privati a 
decorrere dal 20 aprile e fino al 23 c.m. 

L’Impresa C.P.M. Gestioni Termiche, appaltatrice della gestione calore degli impianti di 
riscaldamento comunali, è incaricata di provvedere all’accensione degli stessi nel rispetto 
della presente ordinanza.  

Il Dirigente dell’Area Dip.le LL.PP. ed il Dirigente dell’Area Dip.le Servizi Finanziari sono 
incaricati rispettivamente: 

− di impartire le disposizioni tecniche per la continuità del Servizio e per la cessazione dello 
stesso ad avvenuto innalzamento delle temperature; 

− del reperimento dei fondi necessari per la copertura finanziaria dell’ulteriore spesa. 

Oggetto: proroga accensione impianti termici edifici privati dal 20 al 23 aprile 2017.



  



Letto e sottoscritto a norma di legge. 

IL SINDACO

De Rebotti Francesco


